ПРОТОКОЛ ОЦЕНИВАНИЯ КОНКУРСА СПИКЕРОВ  8-9 класс английский
	ФИО участника
	Класс
	ОУ
	Оригинальность выбора темы
	Актуальность 
	Четкость и понятность изложения
	Логичность и последовательность изложения
	Умение держаться и презентовать материал
	Содержание
	Лексическое оформление речи
	Грамматическое оформление речи
	Фонетическое оформление речи
	Взаимодействие с собеседниками
	Всего
	Статус

	
	
	
	2 балла
	2 балла
	2 балла
	2 балла
	2 балла
	10 баллов
	2 балла
	2 балла
	2 балла
	4 балла
	
	

	Кривоносов Александр, Богданова Марина
	8
	СОШ№1
	1
	1
	0
	0
	0
	5
	1
	1
	1
	3
	13
	участник

	Кочерова Ирина
	8
	Гимназия №8
	2
	2
	2
	1
	2
	9
	2
	1
	1
	4
	26
	призер

	Магицкая Анна
	9
	Гимназия №8
	2
	2
	2
	2
	2
	10
	2
	2
	2
	4
	30
	победитель

	Терских Евгения
	8
	СОШ№23
	1
	1
	0
	0
	0
	6
	1
	1
	1
	3
	14
	участник

	Столбун Дарья
	8
	СОШ№32
	1
	1
	0
	0
	0
	5
	1
	1
	1
	3
	13
	участник

	Никитина Ирина
	8
	СОШ№9
	1
	1
	1
	1
	1
	5
	1
	0
	1
	2
	14
	участник



Подписи членов жюри: Зюзина И.А., ООШ№26;  Целуйко Е.Н.,СОШ№12;  Малей О.В., МЭЛ; Тимофеева М.Ю., Гимназия №8.

ПРОТОКОЛ ОЦЕНИВАНИЯ КОНКУРСА СПИКЕРОВ  10-11  класс английский
	ФИО участника
	Класс
	ОУ
	Оригинальность выбора темы
	Актуальность 
	Четкость и понятность изложения
	Логичность и последовательность изложения
	Умение держаться и презентовать материал
	Содержание
	Лексическое оформление речи
	Грамматическое оформление речи
	Фонетическое оформление речи
	Взаимодействие с собеседниками
	Всего
	Статус

	
	
	
	2 балла
	2 балла
	2 балла
	2 балла
	2 балла
	10 баллов
	2 балла
	2 балла
	2 балла
	4 балла
	
	

	Войнов Дмитрий
	10
	СОШ№15
	2
	2
	2
	2
	2
	8
	1
	2
	1
	3
	25
	призер

	Чечуро Анастасия
	11
	СОШ№31
	1
	2
	1
	1
	1
	6
	1
	1
	1
	4
	19
	участник

	Гулиева Айнур
	11
	Гимназия №8
	2
	2
	2
	2
	2
	10
	2
	2
	2
	4
	30
	победитель

	Третьякова Юлия
	11
	Гимназия №8
	2
	2
	2
	2
	2
	10
	2
	2
	2
	4
	30
	победитель

	Рамазанова Фарида
	10
	Гимназия№8
	2
	2
	2
	2
	2
	10
	2
	2
	2
	4
	30
	победитель

	Тяпаев Ринат 
	10
	СОШ№32
	2
	2
	2
	2
	2
	9
	1
	1
	1
	4
	26
	призер

	Елынина Арина
	11
	СОШ№1
	2
	1
	1
	2
	1
	6
	1
	1
	0
	3
	18
	участник


Подписи членов жюри: Зюзина И.А., ООШ№26;  Целуйко Е.Н.,СОШ№12;  Малей О.В., МЭЛ; Тимофеева М.Ю., Гимназия №8.


ПРОТОКОЛ ОЦЕНИВАНИЯ КОНКУРСА СПИКЕРОВ  8-9 класс немецкий
	ФИО участника
	Класс
	ОУ
	Оригинальность выбора темы
	Актуальность 
	Четкость и понятность изложения
	Логичность и последовательность изложения
	Умение держаться и презентовать материал
	Содержание
	Лексическое оформление речи
	Грамматическое оформление речи
	Фонетическое оформление речи
	Взаимодействие с собеседниками
	Всего
	Статус

	
	
	
	2 балла
	2 балла
	2 балла
	2 балла
	2 балла
	10 баллов
	2 балла
	2 балла
	2 балла
	4 балла
	
	

	Карпенко Александр
	9
	ООШ с. Квасниковка
	1
	2
	2
	2
	1
	9
	1
	1
	1
	1
	21
	призер

	Арешкина Виктория
	9
	СОШ№9
	1
	2
	2
	2
	2
	9
	2
	1
	2
	1
	24
	призер

	Горшкова Карина, Тарков Андрей
	9
	СОШ№1
	1
	2
	2
	2
	2
	10
	2
	1
	1
	3
	26
	победитель

	Чукатаева Алина
	8
	ООШ с. Титоренко
	2
	2
	2
	2
	1
	10
	2
	1
	1
	2
	25
	призер



Подписи членов жюри: Хмарина Т.А.., ООШ№3;  Аншакова Л.А.,СОШ№20;  Кичайкина С.В.,СОШ№1



[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ ОЦЕНИВАНИЯ КОНКУРСА СПИКЕРОВ  10-11 класс немецкий
	ФИО участника
	Класс
	ОУ
	Оригинальность выбора темы
	Актуальность 
	Четкость и понятность изложения
	Логичность и последовательность изложения
	Умение держаться и презентовать материал
	Содержание
	Лексическое оформление речи
	Грамматическое оформление речи
	Фонетическое оформление речи
	Взаимодействие с собеседниками
	Всего
	Статус

	
	
	
	2 балла
	2 балла
	2 балла
	2 балла
	2 балла
	10 баллов
	2 балла
	2 балла
	2 балла
	4 балла
	
	

	Никитина Анастасия 
	10
	СОШ№30
	2
	2
	2
	2
	2
	10
	2
	2
	2
	4
	30
	победитель

	Персанова Раиса
	11
	МЭЛ
	2
	2
	2
	2
	2
	10
	2
	2
	2
	3
	29
	призер

	Артамонова Анастасия
	10
	СОШ№20
	1
	2
	2
	2
	1
	10
	2
	2
	2
	3
	27
	призер



Подписи членов жюри: Хмарина Т.А.., ООШ№3;  Аншакова Л.А.,СОШ№20;  Кичайкина С.В.,СОШ№1



